
 

 
ZZDW.6/391/63/8-9/2018                Koszalin, dnia 23.05.2018 r. 

 
 

INFORMACJE ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje 

informacje odczytywane podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na „Opracowanie 

dokumentacji dla zadania pn. Budowa i wykonanie dokumentacji oznakowania trasy 

rowerowej na terenie gminy Złocieniec (Trasa Pojezierzy Zachodnich)”. 

 

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi   

140 000,00 złotych (brutto). 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
PLN 

Doświadczenie 
Projektanta w opracowaniu 

projektów budowlanych  
dla budowy: drogi rowerowej, 
ścieżki rowerowej lub ciągu 

pieszo-rowerowego  
o długości powyżej  0,5 km 

(ilość opracowań) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 

Pracownia Projektowa PROJBUD 
Jarosław Matuszak 
ul. Poznańska 36 
88-100 Inowrocław 

167 280,00 5 15.05.2019 r. 

do 30 dni od daty 
doręczenia 

Realizatorowi umowy 
prawidłowo 

wystawionej faktury  

2 

Pracownie Inżynierskie  
SOCHA Sp. z o.o. 
ul. Jana Karola Chodkiewicza 15 
85-065 Bydgoszcz 

230 305,20 5 15.05.2019 r. 

do 30 dni od daty 
doręczenia 

Realizatorowi umowy 
prawidłowo 

wystawionej faktury  

3 
ZNAK Gdańsk Sp. z o.o. 
ul. Potęgowska 12 lok 66 
80-174 Gdańsk 

292 248,00 5 15.05.2019 r. 

do 30 dni od daty 
doręczenia 

Realizatorowi umowy 
prawidłowo 

wystawionej faktury  

 

W terminie 3 dni, od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, 

Wykonawca winien przedłożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności  

do tej samej grupy kapitałowej co inny Wykonawca składający ofertę – formularz  

w załączeniu. Oświadczenie należy złożyć w oryginale.  

  

Załącznik: 

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej 

  

   



2 

 

 

 

 

Pieczęć Wykonawcy 

Oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności  

do grupy kapitałowej 

 

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:  

„Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Budowa i wykonanie dokumentacji 

oznakowania trasy rowerowej na terenie gminy Złocieniec (Trasa Pojezierzy Zachodnich)” 

 
oświadczam, że*: 
 

 nie należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. 
2018.798 ze zm.); 
 

 należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy  
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. 2018.798  
ze zm.), w której skład wchodzą następujące podmioty: 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

…………………………………………. 
(miejscowość i data) 

 ……..……………….………………………………. 
(podpisy Wykonawcy lub należycie umocowanego  

przedstawiciela Wykonawcy) 

 
 
* Należy zaznaczyć właściwe przy użyciu znaku „X”. 
** Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów  
(t.j. Dz. U. 2018.798 ze zm.) przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy  
są kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego 
przedsiębiorcę. 

 

 

 

  


